ЗАЯВЛЕНИЕ
 на внесение изменений в данные об абоненте

Номер лицевого счета:

 Ф.И.О. абонента:
 Документ:
 Серия:
 Номер:
 Дата выдачи:
 Кем выдан:

Прошу Вас внести следующие изменения:
В случае изменения данных в паспорте (укажите новые данные):
 Ф.И.О. абонента:
 Документ:
 Серия:
 Номер:
 Дата выдачи:
 Кем выдан:

В случае изменения фамилии укажите:
Старая фамилия
Новая фамилия
Телефон

Старый адрес
Новый адрес
Телефон

Я предупреждён, что изменения отразятся на всех действующих договорах,
оформленных на моё имя.

Подпись абонента
(представитель) «_____» 20____ г.

Подпись сотрудника /
ФИО

	Прошу Вас внести следующие изменения: